

Sotningstaxa

Alingsås kommun

Typ av styrdokument: Taxa

Beslutande instans: Fullmäktige

Datum för beslut: 2019-05-29, § 109

Diarienummer: 2019.347 KS

Gäller för: Kommunövergripande

Giltighetstid: Tills vidare

Revideras senast: Vid behov

Dokumentansvarig: Kommunjurist



ALINGSÅS
KOMMUN

SOTNINGSTAXA

Fastställd av kommunfullmäktige den 29 maj 2019, § 104.
 Sotningstaxan gäller från och med den 1 juli 2019.

Priserna inkluderar samtliga tillkommande kostnader så som administrativa kostnader, rengöringskemikalier, eventuellt skyddsmaterial samt fordon/transporter. Angivna priser i bilagan är SEK. Grundavgiften tillkommer alltid minutpriset. En grundavgift betalas oavsett hur många enheter som behöver sotas.

Grundavgift				99,98 kr
Specifikation	Kvantitet	Enhet	Pris	
Värmepanna med normaleffekt högst 60 kW, olja	28	min	6,45	180,60 kr
Värmepanna med normaleffekt högst 60 kW, olja - miljö	28	min	6,45	180,60 kr
Värmepanna med normaleffekt högst 60 kW, fast bränsle	45	min	6,45	290,25 kr
Värmepanna med normaleffekt högst 60 kW, fast bränsle - miljö	35	min	6,45	225,75 kr
Värmepanna med normaleffekt högst 60 kW, fast bränsle - pellets	28	min	6,45	180,60 kr
Pelletspanna	28	min	6,45	180,60 kr
Braskamin - primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Kamin - primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Pellets-kamin - primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Bastukamin	25	min	6,45	161,25 kr
Lokal eldstad - öppen spis, primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Lokal eldstad - öppen spis insats, primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Kakelugn - primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Vedspis - primär eller sekundär	25	min	6,45	161,25 kr
Bakugn	25	min	6,45	161,25 kr
Tilläggsavgift förbindelse- eller bikanal 1,0-2,5 m	4	min	6,45	25,80 kr
Tilläggsavgift förbindelse- eller bikanal 2,6-5,0 m	9,5	min	6,45	61,28 kr
Tilläggsavgift förbindelse- eller bikanal mer än 5,0 m	60	min	6,45	387,00 kr
Avstötning från vind eller övervåning av vertikal kanal av högst 2,5 m längd till Imkanaler	3	min	6,45	19,35 kr
Övrig viktig information:				
För biträde vid soteld eller annan räddningstjänst utgår timersättning	60	min	6,45	387,00 kr
För undersökningsarbete och utbränning utgår timersättning	60	min	6,45	387,00 kr
För medverkan vid kursledning mm utgår timersättning	60	min	6,45	387,00 kr
I det fall fastighetsägaren eller nyttjaren av rensningspliktigt objekt utan giltigt skäl hindrat utförandet av arbetet på utsatt tid utgår en avgift om en (1) timersättning (timtaxa utifrån minutpris). Vid återbesök debiteras enligt den fastställda taxan.	60	min	6,45	387,00 kr
För arbete som utförs utom ordinarie arbetstid (07.00-17.00) utgår en (1) timersättning (timtaxa utifrån minutpris) utöver takpriset för objektet.	60	min	6,45	387,00 kr
För sotning av Imkanal Storkök utgår faktiskt minutpris. Generell estimerad tid för varje kök fastställs tillsammans med Leverantören	1	min	6,45	6,45 kr
Prisjustering				
Priserna är fasta till och med 2020-06-30. Därefter har leverantören rätt att lämna in önskemål om prisjustering. Prisjustering sker enligt Sotningsindex. Prisjustering träder i kraft från den förste i nästkommande månad efter Beställarens godkännande. Prisjustering får ej ske retroaktivt.				